Cômoro Municipol de Colotino
Polocio Justiniono de Mello e Silvo Neltc

Estodo do Espírito Sonto

GABINETE DO VEREADOR: MARCELO PRETTI

REeuERrMENro N" la+ 12021

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Requerimento ao Prefeito Municipal de Colatina, mediante o
presente instrumento do processo legislativo municipal, no uso de
prerrogativas legais, venho por meio deste, REOUERER a resposta dcr

Requerimento de no 55, proposto em 09 de Março de 2021 .

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador que o referido requerimento é de
fundamental importância, tendo em vista que o requerimento de no 55 se trata
de informações não disponíveis publicamente, estando este Vereador preocupado
com a arrecadação municipal, afim de suscitar o fomento sobre a importância do
pagamento de impostos, aos quais são revertidos para a Cidade.

Sala das Sessões
Em,08 deJunho de202l.

Mar lho Pretti
ercador

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, n'. 32 - Centro - Colatina,/ES - CEp 29.700-910
Tel/F ax: (27\ 3722-3444

wrvw.camaracolatina.es.qtlv.br

â--ffiã-üre,

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310033003700370038003A005000